PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСЕЛКА ВОЛЬГИНСКИЙ

Петушинского района

Владимирской области

от 31.05.2016                                                                                                  №  133.
	Об утверждении перечня водоемов запрещенных для купания на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский» в период купального сезон 2016 года

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации и Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Губернатора Владимирской области от 20.09.2007 № 695 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах во Владимирской области», от 06.06.2008 №420 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах Владимирской области», в целях предупреждения последствий чрезвычайных ситуаций и гибели людей на водных объектах
постановляю:
1. В установленный купальный сезон с 01 июня 2016 года на территории муниципального образования «Поселок Вольгинский» утвердить перечень водоемов запрещенных для купания согласно приложению.

2. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вольгинский вестник».

Глава администрации
поселка Вольгинский В.В. Гаранин

Приложение
к постановлению администрации
поселка  Вольгинский

от  31.05.2016  №  133.
ПЕРЕЧЕНЬ

водоемов запрещенных для купания

	№

п/п
	Наименование
	Ширина (м)
	Протяженность вдоль границы МО «Поселок Вольгинский» (км)
	Скорость течения (км/ч)
	Место для купания

	1
	река Вольга
	до 10
	5,64
	0,2
	Запрещено на всем протяжении реки